
Okresní svaz futsalu Vyškov                                                                  tisk   15.8.2024 
 

Okresní PŘEBOR futsalu – LOS podzimní části 2024/2025 
 
Pro řízení a organizaci OP platí "Propozice" pro futsal – okres Vyškov – sezóna 2024/2025 schválené na schůzi klubové komise 
(SKK) okresních soutěží Vyškov 19.6.2024 (viz web OkSF). Mimo jiné se mění hrací čas na 2 x 30 mnut. 
Případného laického sudího zařizuje domácí tým dle uvedených „propozic“ odst. 18 a 29 až 33. 
Při realizaci rozlosování je nutno dodržovat okresní propozice odst.: 4 až 19 a 22. Případné odložené zápasy v podzimní části je 
nutno odehrát po dohodě FK a OkSF do 16. listopadu 2024, OkSF uplatní propozice odst. 13. K odehrání zápasů lze využít termíny 
celého víkendu: soboty, neděle a svátky, případně pět pracovních dnů předcházejících či následujících stanovenému termínu losem, 
dle potřeby za umělého osvětlení. Pořádající FK je povinen nahlásit změnu termínu na OkSF v předstihu nejméně 5 dní před nově 
dohodnutým termínem (podmínkou změny je dohoda soupeřů), z důvodu delegací sudích nebo kolize termínů s jinými zápasy.  
 
 
1. kolo 06.09.2024 

datum a čas domácí hosté hřiště 

06.09.2024 17:00  Amor Vyškov C (3)  FK ORLI Vyškov (4)  SA Orel Vyškov  

06.09.2024 18:00  FC Krásensko 04 (2)  FK Orli Bučovice (5)  Krásensko, Za Rychtou  

06.09.2024 18:00  JČ Marefy (1)  VOLNO – VOLNÝ LOS (6)  volný los 
 

2. kolo 14.09.2024 

14.09.2024 10:00  JČ Marefy (1)  FC Krásensko 04 (2)  SA Hliník Marefy  

14.09.2024 10:00  VOLNO – VOLNÝ LOS (6)  FK ORLI Vyškov (4)  volný los  

14.09.2024 10:00  FK Orli Bučovice (5)  Amor Vyškov C (3)  SA Gymnázium Bučovice  
 

4. kolo 21.09.2024 

20.09.2024 18:00  FC Krásensko 04 (2)  Amor Vyškov C (3)  Krásensko, Za Rychtou  

21.09.2024 10:00  JČ Marefy (1)  FK ORLI Vyškov (4)  SA Hliník Marefy  

21.09.2024 10:00  VOLNO – VOLNÝ LOS (6)  FK Orli Bučovice (5)  volný los  
 

8. kolo 28.09.2024 

28.09.2024 10:00  VOLNO – VOLNÝ LOS (6)  FC Krásensko 04 (2)  volný los  

28.09.2024 10:00  JČ Marefy (1)  Amor Vyškov C (3)  SA Hliník Marefy  

28.09.2024 10:00  FK Orli Bučovice (5)  FK ORLI Vyškov (4)  SA Gymnázium Bučovice  
 

5. kolo 05.10.2024 

05.10.2024 10:00  Amor Vyškov C (3)  VOLNO – VOLNÝ LOS (6)  volný los 

05.10.2024 10:00  FK ORLI Vyškov (4)  FC Krásensko 04 (2)  SA Orel Vyškov  

05.10.2024 10:00  FK Orli Bučovice (5)  JČ Marefy (1)  SA Gymnázium Bučovice  
 

6. kolo 12.10.2024 

12.10.2024 10:00  FK Orli Bučovice (5)  FC Krásensko 04 (2)  SA Gymnázium Bučovice  

12.10.2024 10:00  FK ORLI Vyškov (4)  Amor Vyškov C (3)  SA Orel Vyškov  

12.10.2024 10:00  VOLNO – VOLNÝ LOS (6)  JČ Marefy (1)  volný los  
 

7. kolo 19.10.2024 

19.10.2024 10:00  FK ORLI Vyškov (4)  VOLNO – VOLNÝ LOS (6)  volný los 

19.10.2024 10:00  FC Krásensko 04 (2)  JČ Marefy (1)  Krásensko, Za Rychtou  

19.10.2024 10:00  Amor Vyškov C (3)  FK Orli Bučovice (5)  SA Orel Vyškov  
 

3. kolo 26.10.2024 

26.10.2024 09:00  Amor Vyškov C (3)  JČ Marefy (1)  SA Orel Vyškov  

26.10.2024 10:00  FK ORLI Vyškov (4)  FK Orli Bučovice (5)  SA Orel Vyškov  

26.10.2024 10:00  FC Krásensko 04 (2)  VOLNO – VOLNÝ LOS (6)  volný los 
 

 

 
Za OkSF Vyškov           Franta Tobolík    15. srpna 2024. 


